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				            Hvad er en orientering?


Per definition betyder orientering bogstaveligt at være orienteret. Den er defineret af positionen og retningen på, hvordan den vises. Orientering kan justeres afhængigt af behov og krav. Som i dag, kender vi 2 forskellige retninger fælles for dokumenter og fotos & ndash; portræt og landskab.


Hvis vi ser på forskellen mellem portræt V.S. landskab, kan det simpelthen defineres af dets størrelser. Et portræt kan bestemmes af dets lodrette dimension, idet det er længere end dets vandrette størrelse. Dens rektangulære former ses højere end at være bred, og det bruges ofte til breve, notater, tekstdokumenter og i fotografering, det bruges i repræsentationer af mennesker. Landskabet er derimod defineret, at dets horisontale dimensioner er længere end dets lodrette størrelse, og derfor ses en rektangulær vidvinkel i et dokument med denne orientering og bruges ofte i trykte præsentationer og i landskabsbilleder. Denne orientering foretrækkes dog ikke, da ikke alle printere er kompatible til at udskrive på denne måde.





Hvor kom begreberne portræt og landskab fra?


Disse udtryk blev først brugt i kunst og fotografering. Portræt størrelse var et udtryk, der anvendes, når der er behov for visse størrelse og dimensioner for kunst, der viser en person. Da illustrationen omfatter overkrop og flade, læner den nødvendige måling mere på højden i stedet for bredden for at vise dens kunst korrekt.





Landskabsorientering var også et udtryk, der først blev brugt i kunst, men i modsætning til portræt var billeder og kunstværker fokuseret på sceneri, som kunstneren kan opfatte. Det viser horisonten og kræver flere breddemålinger end højden.





I dag bruges portrætter og landskabsvilkår ikke kun i kunst og fotografering. Det bruges nu til dokumenter og materialer, der kan knyttes til beskrivelsen. Udtrykket bruges også i video, skærme, præsentationer, formatering, visning på computer eller mobil og mange flere. Hver orientering har sine fordele og ulemper og kan være egnet til en række forskellige situationer.


Hvordan endre PDF-orientering?


Ved hjælp af online PDF-redaktører og konvertere kan du udføre roterende PDF inden for få sekunder blot ved at følge de enkle trin nedenfor:


Trin et: Gå tilDeftpdf.com og vælgrotationsværktøj


Trin to: Upload din PDF-fil





Trin tre: Når filen er uploadet, vises et miniatureeksempel


Trin fire: Hver miniaturevisning af PDF-siderne vil have et rotationssymbol. Klik på knapperne for at rotere de sider, der skal ændres orientering





Trin fem: Hvis alle redigeringer er ferdig, klikker du konverter og laste ned PDF-filen gratis





Den online PDF konverter,deftPDF, kan også give brugerne mulighed for at gøre mere end blot siderotationer. Det kan også tillade brug af gratis PDF-redigering, PDF-konvertering, oversættelse, tilføjelse af et kodeord, PDF-fletning, PDF til ord og mange flere. & nbsp;


Sådan ændres sideorienteringer i andre almindelige filformater?


Du kan nemt ændre retningen af PPT-, DOC- og .EXCEL-filer ved at konfigurere opsætning på selve programmet. For eksempel kan PowerPoint-filer nemt ændres ved at klikke på designfanen og derefter klikke på & nbsp; ændre diasstørrelsen.





For orddokumenter i mellemtiden kan det ændres ved at klikke på fanen Layout og derefter navigere i retningen & nbsp; og klikke på portræt eller landskab, alt efter hvad der foretrækkes.





Til sidst, for Excel, klik på Side Layout, og klik derefter på & nbsp; Orientering og skift til portræt eller landskab.





Nu er det nemt at ændre retninger i alle disse programmer, men & nbsp; bemærk at det ikke tillader dig at ændre det pr. side, men blot ændrer layoutet af hele dokumentet. Der er mange måder at opnå og manipulere orienteringen på, men bare for at gøre dit liv lettere, vælg en PDF-fil og brug vores værktøjer - løftet om at spare tid og kræfter kan opfyldes her. & nbsp;
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